（様式第５号）

とちぎの農産物統一ロゴマーク・キャッチコピー使用届出書

年　　月　　日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長　　　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住所（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡者名

　とちぎの農産物統一ロゴマーク・キャッチコピー使用管理規定第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

　なお、使用にあたっては、使用管理規定を遵守することを誓約します。

記

	使用する団体（者）

	使用品目
	１　地域ブランド農産物認証登録団体の認証品目
２　「とちぎ和牛」取扱基準要領に基づき産地証明書の発行を受けたとちぎ和牛

３　とちぎの特別栽培農産物認証・表示要綱に基づき認証された特別栽培農産物
（いずれかの番号に○印を付けること。）

	使用用途

	認証番号又は
証明書発行番号

PAGE